[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

26
	»
	октября
	20
	17
	 г.

	№
	282

	с. Перегребное

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации сельского  поселения
Перегребное от  18.04.2017 № 117
«Об организации доступа к информации
о деятельности администрации
сельского поселения Перегребное»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от 03.08.2015 № 180 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Перегребное»:
1. Внести  в  приложение 3  постановления администрации сельского  поселения  Перегребное от  18.04.2017 № 117 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
1.1. Пункт  2.6.1. изложить в  новой  редакции:
«2.6.1. План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
1.2. Пункт  3.1. изложить в  новой  редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.1. В сроки установленные постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от 03.08.2015 № 180 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Перегребное»».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации сельского поселения Перегребное 	                  Д.Ф. Мельниченко

image1.jpeg